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GENERELL INFORMASJON
Rapporteringsperiode     
Rapporten gjelder for perioden 1. januar 2025 til 31. desember 2025.  

Servi Group AS var frem til 20.12.2024 heleid av det norske investeringsselskapet Ferd AS. 20.12.2024 
kjøpte det færøyske selskapet P/F Tjaldur 30% av selskapet.  

Servi Group AS kjøpte 15.12.2025 det norske selskapet Hycom Hydraulikk Competance AS i Bergen. 
Denne redegjørelsen gjelder for hele Servi Group, inkludert Hycom. 

Servi Group AS er lokalisert på følgende steder: Vinterbro (hovedkontor, flyttet fra Ski i mars 2025), 
Bergen, Kongsberg, Kristiansand, Rissa, Stavanger, Trondheim og Ulsteinvik.  

Organisering av Servi Group AS  

Servi Group AS har Norges største kompetansemiljø innen hydraulikk og tilhørende teknologier. 
Servis komponenter, systemer og tjenester brukes til en rekke formål, blant annet i leveranser 
til vannkraftsystemer og installasjon av havvindsystemer, samt til forsvaret, smelteverk, skip 
og oljeplattformer. I systemer der tunge elementer skal løftes eller der det kreves avanserte 
kontrollsystemer, benyttes hydraulikksystemer fra Servi.  

All virksomheten til Servi Group er lokalisert i Norge, både administrasjon og produksjon. Pr. 
31.12.2025 var det totalt 359 ansatte i konsernet, 329 i Servi AS og 30 i Hycom AS. Servi har en stor 
produksjonsfasilitet for sylindre i Rissa og sammenstilling av systemer på flere av de øvrige lokasjonene. 
Hovedlager er ved hovedkontoret på Vinterbro med mindre lagre på de andre lokasjonene. Hycom er 
lokalisert på Håkonshella i Bergen. 

Servi Groups tjenester kan deles inn i tre hovedaktiviteter:  

1) Systemintegrasjoner, inkludert design, produksjon, testing og montasje 

2) Salg og distribusjon av industrielle og hydraulikkrelaterte komponenter. Servi leverer også et bredt 
spekter av elektromekaniske komponenter, kontrollsystemer samt automasjon 

3) Service og ettermarked. Dette innebærer oppgraderinger, overhalinger og reparasjoner av 
hydrauliske systemer og tilhørende deler. Dette bidrar til å forlenge levetiden til systemene.  

I 2025 omsatte Servi AS for 940,8 MNOK og Hycom AS for 67,6 MNOK.

Virksomheten
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Servi Group har lenge vært en stor leverandør til olje og gass, maritim industri, havvind, vannkraft, 
landbasert industri og forsvarssektoren. Mesteparten av omsetningen går til norske kunder. En 
betydelig andel av disse leveransene går til sluttkunder i utlandet. Diagrammet nedenfor viser hvordan 
Servi Groups omsetning fordeler seg på de ulike markedssegmentene. I 2025 var olje & gass det største 
markedssegmentet og utgjorde 40 % av total omsetning. Maritim industri sto for 28%, og landbasert 
industri og havvind sto for 11 % hver.  

Markeder

Servi Group har to hovedkategorier av innkjøp av varer: innkjøp av stål og innkjøp av industrielle og 
hydraulikkrelaterte komponenter.  

Stål er Servis viktigste råvare. Selskapet har totalt ca. 20 leverandører av stål. Det meste av stålet blir 
kjøpt fra grossister i Europa, som kjøper inn fra ulike stålverk. Noe av stålet blir også kjøpt direkte fra 
produsentene. Mesteparten av stålet blir produsert i Europa. Når det gjelder innkjøp av industrielle og 
hydraulikkrelaterte komponenter, kommer størstedelen av innkjøpet direkte fra produsentene.  

Totalt brukte Servi AS 630 leverandører av stål og komponenter i 2025. Leverandørene blir kategorisert 
ut fra hvilken strategisk betydning de har. Leverandørene blir kategorisert ut ifra hvilken strategisk 
betydning de har. Tabellen nedenfor viser fordelingen av leverandører i fire kategorier, der kategori 1 er 
de som står for leveransene som er mest driftskritiske for Servi.

Servi Groups leverandører 
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I tillegg til disse kjøpte Hycom produkter og tjenester fra rundt 50 leverandører i 2025. De viktigste 
befinner seg i Sverige, Tyskland, Danmark og Belgia, samt 1 større og 3 mellomstore leverandører i USA. 
Flere av disse, inkludert 2 av de amerikanske, benyttes også av Servi AS. 

Forankring av arbeidet med menneskerettigheter og  

anstendige arbeidsforhold i interne retningslinjer og rutiner 
Styret har det overordnede ansvaret og påser at Servi Group etterlever åpenhetsloven. Etiske 
retningslinjer, compliance-policy og HMS-policy er forankret i styret og i konsernledelsen.  

Etiske retningslinjer for egen virksomhet og 

compliance-policy 
Servi Group har nulltoleranse for brudd på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter i virksomheten. 
Servi Groups etiske retningslinjer representerer selskapets forpliktelse til å overholde gjeldende lover 
og forskrifter i de landene konsernet opererer, inkludert menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. 
Servi Groups etiske retningslinjer baserer seg på FNs Global Compact-prinsipper, OECDs retningslinjer 
for multinasjonale selskaper og relevante konvensjoner og anbefalinger fra den internasjonale 
arbeidslivsorganisasjonen (ILO), samt antikorrupsjonslover i de viktigste landene der Servi Group driver 
forretningsvirksomhet (f.eks. US Foreign Corrupt Practice Act (FCPA) og UK Bribery Act). 

De etiske retningslinjene gjelder for Servi Groups styremedlemmer, ledere og alle ansatte. 
Retningslinjene gir veiledning om hvordan alle som har en rolle i konsernet bør forholde seg til kollegaer, 
kunder, leverandører, aksjonærer og andre interessenter. Mens de etiske retningslinjene gir detaljert 
veiledning, oppsummerer Servi Groups compliance-policy selskapets forpliktelser på et overordnet 
nivå.   

Opplæring i compliance-policy og etiske retningslinjer er et viktig tiltak for å forebygge brudd 
på ansvarlig forretningsskikk, inkludert menneskerettigheter og arbeidsrettigheter. De etiske 
retningslinjene er en del av onboardingprogrammet som alle nyansatte går gjennom. I tillegg skal alle 
ansatte en gang i året gjennom en oppfriskning på temaet, som foregår på en digital plattform.
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Dette er obligatorisk og overvåkes av HR-avdelingen. De etiske retningslinjene ligger lett tilgjengelig 
for alle ansatte på intranett. Alle ledere har ansvar for å sørge for at deres medarbeidere etterlever 
retningslinjene.  

Les Servi Groups etiske retningslinjer her. 

Les Servi Groups compliance-policy her.

Policy og retningslinjer for HMS i egen virksomhet  

I Servi Group er helse, miljø og sikkerhet en integrert del av virksomheten. Servi Group arbeider aktivt 
og systematisk for å skape et miljø som fremmer en trygg og sunn arbeidsplass for alle ansatte. Det 
jobbes kontinuerlig med å forebygge arbeidsrelaterte skader og helseproblemer. HMS-håndboken 
inneholder detaljerte retningslinjer og prosedyrer. Alle ansatte i produksjonen får nødvendig opplæring 
når det gjelder sikkerhet og maskiner de skal operere. Som en produksjonsbedrift er det spesielt viktig 
å sørge for at alle ansatte i produksjonen får den opplæringen de trenger i henhold til Arbeidsmiljøloven.  

Les Servi Groups HMS-policy her.   

Retningslinjer for Servi Groups leverandører 
Det er krav til at alle leverandører, med unntak av norske leverandører i kategori 4, signerer Servi 
Groups leverandørerklæring.  

Les Servi Groups leverandørerklæring her.  

Ansvar og roller
Chief Operating Officer har det overordnede compliance-ansvaret i Servi Group og eier og vedlikeholder 
prosessen for aktsomhetsvurderinger.  

Ansvaret for å utføre aktsomhetsvurderinger overfor leverandører ligger hos innkjøpsavdelingen.  

Ansvaret for arbeidet med menneskerettigheter for egne ansatte ligger hos HR-avdelingen. Servi 
Group har også en egen HMS-avdeling, som sikrer at alle arbeidsstedene etterlever alle HMS-krav. 

Servi Group har all sin virksomhet i Norge og er bundet av norsk regelverk som berører ansattes 
arbeidsforhold og andre fagområder som er relevante for bransjen.  

Interne varslingskanaler og -mekanismer 
Servi Group har flere kanaler der medarbeiderne kan gi uttrykk for bekymringer. Alle ansatte i Servi 
Group kan benytte de interne varslingskanalene, også midlertidig ansatte, innleide og lærlinger.  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3

Side 6

Servi Group har tre varslingskanaler:  

1) Internt varslingsråd, som består av HR-sjef, en representant fra konsernledelsen og en ansatt  
2) Ekstern varslingskanal administrert av et advokatfirma, der det også er mulig å varsle anonymt  
3) Verneombud, som tar saken videre til varslingsrådet 
 
I tillegg kan observasjoner og hendelser rapporteres via HMS-systemet, som er tilgjengelig 
gjennom QR-kode i kontorer, produksjonslokaler og lagre. 

Uavhengig av valgt kanal sørger Servi Group for at varslene håndteres i tråd med de grunnleggende 
hensynene til konfidensialitet, habilitet og kontradiksjon. Varslere i Servi Group skal være trygge på at 
de blir beskyttet. Varslingsrutinene står beskrevet i personalhåndboken og ligger også lett tilgjengelig 
på intranett. 

Varslingskanal for eksterne parter 
For eksterne parter er det opprettet en egen kontakt-knapp på hjemmesiden som kan brukes til å 
rapportere bekymringer knyttet til Servi Groups virksomhet. 

POTENSIELLE OG FAKTISKE NEGATIVE
PÅVIRKNINGER
Egen virksomhet    
2025 var et år med store organisatoriske endringer i Servi AS. Det ble gjennomført en omorganisering 
for å bedre ruste virksomheten mot markedsutsiktene. I tillegg ble en del av virksomheten solgt, og det 
ble gjennomført nedbemanning der flere deler av selskapet ble berørt. Det er sannsynlig at dette har 
hatt en negativ innvirkning på arbeidsmiljøet, noe resultatene fra de tre medarbeiderundersøkelsene 
fullført i løpet av året indikerer. Dette er en faktisk negativ påvirkning som Servi tar på alvor, og 
avbøtende tiltak er beskrevet i delen “Gjennomførte og planlagte tiltak” nedenfor.  

Det er en potensiell negativ påvirkning forbundet med høy overtidsbruk. Medarbeidere som ikke får 
tilstrekkelig hvile og restitusjon, har økt sannsynlighet for å gjøre feil, noe som kan føre til uønskede 
hendelser eller ulykker. Målet om å redusere overtidsbruken med 20 % i 2025 har ikke blitt nådd. 
Isteden har overtidsbruken økt i 2025. Etterslep på ordre som følge av for lav leveringspresisjon, 
opphopning av leveranser og sammenfallende leveringstidspunkter for flere prosjekter er de viktigste 
årsakene. 

Innen HMS ble det i Servi AS registrert 10 hendelser, hvorav 1 med fravær. 2 av hendelsene falt innenfor 
varslingsplikten og ble meldt til Arbeidstilsynet. I Hycom ble det registrert 2 hendelser, begge med 
fravær. Ingen av disse falt innenfor varslingsplikten. Målet i hele Servi Group er alltid null uhell og 
skader. 
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Det ble satt et ambisiøst mål om å redusere sykefraværet fra 5,8 % i 2024 til 4,8 % i 2025 i Servi AS. 
Resultatet ble 5,0 %, som er en klar forbedring. I Hycom var sykefraværet 6,8 % i 2025. Dette er noe 
høyere enn tidligere år, men selskapet har god oversikt og følger opp situasjonen. 

Leverandører
Når det gjelder leverandørkjeden, vurderes risiko ut fra land, bransje og produkt. Servi Groups 
største og viktigste direkte leverandører er i Norge, Sverige, Tyskland og Italia. Ifølge CSR Risk 
Check Tool er det lav risiko for brudd på menneskerettigheter i disse landene. Risikoen for brudd 
på arbeidstakerrettigheter er imidlertid noe høyere. Risikoene det er snakk om, er diskriminering, 
tvangsarbeid, mangel på trygge arbeidsforhold/HMS og negativ innvirkning på lokalsamfunn.  

I tillegg er en av Servis strategisk viktige leverandører lokalisert i USA, det samme gjelder Hycom. CSR 
Risk Check Tool oppgir de samme risikoene innenfor arbeidsrettigheter her, samt noe høyere risiko 
knyttet til fagorganisering blant arbeidere. Innen menneskerettigheter rapporteres det om risiko for 
brudd særlig knyttet til migranter. 

Servi Groups viktigste råvare er stål, samt at selskapet også kjøper en rekke komponenter der stål er en 
viktig innsatsfaktor. Leverandørkjeden for stål er ofte lang og kompleks, der risikoen øker jo lenger bak i 
leverandørkjeden og jo nærmere råvareuttak en kommer. I de fleste tilfeller utgjør Servi Groups innkjøp 
en liten andel av de forskjellige leverandørenes totale salg, noe som gir selskapet begrenset innflytelse 
og tilgang på informasjon. Servi Group ser på mulighetene for å få tilgang til mer informasjon gjennom 
indirekte data og hvilke påvirkningsmuligheter som ligger i å jobbe bredere med forventningene til 
bransjen i relevante fora. 

Når Servi kjøper stål fra grossister, vet selskapet lite om underleverandørene. Kjøp gjøres i mer 
begrenset grad direkte fra stålverk, og disse stålverkene ligger i Europa. Alle disse kan redegjøre for 
trygge og sikre arbeidsforhold og tilfredsstillende rutiner, så i deres egen virksomhet vurderer Servi 
risikoen for rettighetsbrudd som lav. Handel direkte med stålverk er begrenset fordi det som regel må 
bestilles et stort volum for at et stålverk skal akseptere ordren. Leveringstid er i tillegg en kritisk faktor.  

De store komponentleverandørene, som både Servi og Hycom kjøper størsteparten av sine industrielle 
og hydraulikkrelaterte komponenter fra, er store, internasjonale selskaper, og de opererer under 
samme internasjonale regler og krav som Servi Group. Samtidig er det få jurisdiksjoner som har 
lovgivning om aktsomhetsvurderinger slik som åpenhetsloven i Norge, og Servi Group har et pågående 
arbeid med å gjøre disse leverandørene kjent med kravene og hva som trengs. 

For leverandørgrupper med forhøyet risiko ble det sendt ut selvevalueringsskjemaer i 2024. I all 
hovedsak viste undersøkelsene at leverandørene hadde rutiner som ivaretok kravene til å forebygge, 
identifisere og avbøte brudd på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter, men tilbakemeldingene fra 
én av dem var ikke tilfredsstillende. Dialogen med denne leverandøren er pågående og gjelder hva slags 
rutiner og retningslinjer leverandøren har og bør ha.  

Det er ikke konstatert faktiske brudd på menneskerettigheter eller arbeidsrettigheter i 
leverandørkjeden.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3

Side 8

GJENNOMFØRTE OG PLANLAGTE TILTAK
Generelle, forebyggende tiltak  
Egen virksomhet  
I forbindelse med omorganisering i Servi AS ble det holdt allmøter og avdelingsmøter underveis der 
konsernledelsen holdt de ansatte oppdatert om prosessen. De ansatte ga også tilbakemeldinger 
underveis til sin leder eller de ansvarlige for prosessen, avhengig av hva som var hensiktsmessig.  

Det ble gjennomført tre medarbeiderundersøkelser gjennom året i Servi AS, samt opplæring av ledere 
i hvordan å lese av resultater og sette tiltak for arbeid fremover. En av undersøkelsene fant sted under 
omorganiseringen.  

I forbindelse med nedbemanning i Servi AS fikk ansatte som ble berørt, informasjon i forkant. Det var 
flere runder med kartlegginger og samtaler med berørte ansatte. De fagorganiserte hadde tilgang til 
støtte fra sin fagforening og kunne ha en representant med seg i møte med arbeidsgiver. HR veiledet 
alle ansatte underveis.  

Et nytt HMS-system ble tatt i bruk i Servi AS som gjør det enklere å rapportere observasjoner når 
det gjelder utrygge omstendigheter. Nå kan ansatte rapportere dette ved å scanne en QR-kode med 
mobilen. Antall varsler økte med 205% etter at det ble lansert i starten av 2025, noe Servi ser på som 
en positiv indikasjon på rapporteringskultur og bevissthet rundt HMS. 

Hycom ble kjøpt opp av Servi Group i desember 2025, og ansatte i Hycom fikk i den forbindelse 
informasjon om oppkjøpet og hvilke potensielle endringer som kan komme i 2026. Det har ikke vært 
oppsigelser i forbindelse med oppkjøpet, og Hycom skal fortsette driften videre på mest mulig lik måte 
som tidligere. Hycom gjennomfører årlige medarbeiderundersøkelser gjennom Great Place To Work, og 
har hatt gode resultater de siste 3 årene. 

Leverandørkjeden
Vurderinger av leverandører er videreført etter at evalueringsskjemaer ble sendt ut til 
leverandørgruppene med høyere risiko i 2024. Dialogen med én leverandør er pågående og gjelder hva 
slags rutiner og retningslinjer denne har og bør ha.  

Servi gjennomførte besøk hos 9 leverandører. Det var særlig fokus på stålleverandørene i Italia i 2025.
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Planlagte tiltak i 2026
Egen virksomhet  

I lys av de mange organisatoriske endringene som måtte iverksettes i 2025, er det mest sentrale 
fokusområdet i 2026 å styrke trygghet og trivsel på arbeidsplassen. Dette innebærer målrettet arbeid 
for å fremme et trygt og inkluderende psykososialt arbeidsmiljø, der medarbeidere opplever å bli sett, 
hørt og ivaretatt i hverdagen 

Forbedring og omformulering av spørsmålene i medarbeiderundersøkelsen gjennomføres for å få bedre 
informasjon fra de ansatte om hva de har behov for.  Utsendelser av undersøkelsen begrenses til 2 per 
år for å sikre at lederne får tid til å følge opp resultatene og sette tiltak.  
 
Med tanke på å få ned overtidsbruken er det et sentralt fokusområde i 2026 er å styrke 
langtidsplanleggingen og kapasitetsstyringen i tett samarbeid med medarbeiderne. Dette innebærer 
blant annet økt bruk av digitale verktøy for ressursplanlegging, som gir bedre oversikt over tilgjengelig 
kapasitet og bidrar til å forebygge flaskehalser. Videre vil arbeidsflyt og oppgavefordeling gjennomgås 
for å sikre at arbeid fordeles mer jevnt og at overtidsbelastningen ikke kontinuerlig faller på de samme 
medarbeiderne.  
 
Servi vil også forbedre styringen av arbeidstid gjennom tydeligere rutiner. All overtid skal være 
forhåndsavtalt med nærmeste leder for å redusere omfanget av oppsamlet overtid. I samsvar med 
arbeidsmiljøloven skal behovet for overtid drøftes med tillitsvalgte der dette lar seg gjøre. Det skal også 
foreligge konkrete planer for avspasering, slik at opptjent plusstid tas ut i tide og ikke utvikler seg til 
uheldig belastning. I 2026 vil Servi påse at dette etterleves i hele organisasjonen.   
 
Servi vil arbeide videre med kartlegging til prosjekt om likelønn, som en forberedelse til kravene fra 
likelønnsdirektivet som skal rapporteres på fra januar 2027. Det er også planlagt intern lederopplæring 
innen rekruttering, sykefraværsoppfølging, prøvetidssamtaler, reiser og utlegg. 
  
Kvalitet- og HMS-avdelingen jobber med å styrke Servi Groups kompetanse innen ISO og revisjoner. I 
2026 skal kompetansen innen kjemikaliehåndtering løftes ytterligere for å styrke risikoforståelse og 
kontinuerlig forbedring. 

Leverandørkjeden

Følgende tiltak er planlagt i forbindelse med arbeidet med leverandører: 

•	 Fortsette å følge opp flere leverandører ved hjelp av besøk og dialog  
•	 Se på rutiner for kontrollspørsmål rundt aktsomhetsvurderinger i forbindelse med leverandørbesøk
•	 Se på mulighetene for tydeligere krav til leverandørene, for eksempel i form av en oppdatert 

leverandørerklæring
•	 Se på mulighetene for å integrere aktsomhetsvurderingene i ERP-systemet der andre 

leverandørkriterier blir vurdert 
•	 Få bedre innsikt i hvor grossistene kjøper stål fra, både gjennom dialog med dem og bruk av 

sekundærdata
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                 2026-04-24T12:41:49.432+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-24T12:41:51.647+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-24T12:42:19.003+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KNvJxVgLRIedAl4ZRqFMKiLSSRHdPYDZjDYXjzKE8gY=

 
 
 

 
 WFuNJaBiYKd4PGtUKHJgyAIRZbPnzt1fWV6+TZrZi1I=


 
L4VON21hIWdwAubdg/9s7j377WjtJbAPpVQO7oLhdeSzJj7/krmbu6XBQ/r9xhUoY/HkkVyHy5te

sSibtR5/5TqYzsI15v9lZ9U/rU6nmmQI542pA+RaGmCsoSpo6vmpmNCqNAcMKlaPS77oN7RuEgiC

+1IVWdUZMSaarYT4rvkV8DOpTrZ5GIuYdHs+YWfT6d58RgpkhXx7a0bSvL6JYtd5YFwToI+ODNqK

NlgMLdiZjAoQbQwsM3wtbj1CiExM9iL/XZXErSHGkM74cUTXICQjSdpVJNItECX5xLSRrnJivOnl

bmK2zF3/AHcbHJlPhMwSDuBNaQtfzHNC7JdreIfNuvEllDvVeZX5zHNJlQZSoh3XXuEGHaq8O8zs

qiFzr09/OiZKf0TItLrhf4bIIiHWiu7Qf8pCzUk2skgIbYBedqPY0LBsLtLitw9ury7t7LeW62mX

PCdcQragkCPkNuPoSm1bTPnOYEogm8zMjspFMsNkBAMNXqrjInSiHoxl

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-24T12:42:19.170+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solhaug, Tom Arne
             9578-5993-4-776938
        
         
             application/pdf
             6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-24T14:21:25.607+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-24T14:20:46.573+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.204.16.196
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-24T14:20:46.882+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-24T14:20:53.236+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-24T14:21:25.607+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BqvTughyhFyNgafP9XyR9h/3XamYmBPnYBsNJqu86uU=

 
 
 

 
 To/r1NFZSP2DKaar76uCMAii9BKDhV1r+Piw0F6DTls=


 
QFS0InHBUdvbj9ne2kc9JvZq+B0lGzYa41n2CzdqQMPupdzpA9cWmq5emw8OnXjm+pn2yBx4sNP4

/z7GXKHq7uoPpbFXbZ/iXp/amqpybuZ0YYFkGRLzHB9lPA7Eo2YWu/58eYVMoi5VLr0NoM81LsVH

zfi6ZI35OtFM7V8+VQK9Y3w/SvPcpIDon9TWN4cWGOqIC57Z+aNDKFDWYwqs8rmF6yw8EcNHjvYc

xDHVOkb0XsOtAq8LIKhIWdJZVrP91O6BBCir3g92cX+VxTHj1gwxbFUTQ9GKAk5ISRevy1oXX/qt

/dEFqgk09CSnaTKnO0MPSxGXwg0bWUMEykyqw2nl+Tt6k8K7cEJSPSXmdwntvtZzKAYmTuS61Rui

YhhR37ajctfX9Xfs4KqxvkvMcu/JzmtU7c+iRLMUdlwUE/X2i0db4wionAV3xc27nmVmp7DG7/af

XGxZKckgc1I4FW1J90LNAWHy+nhXsdNohZy9/E2XVH44eiunaOfu4I5R

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-24T14:21:25.799+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Romuld, Trine Sæther
             9578-5997-4-395601
        
         
             application/pdf
             6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-24T18:30:59.617+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-24T18:30:10.729+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.244.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-24T18:30:12.059+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-24T18:30:16.607+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-24T18:30:59.617+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HOfPsmvhCuZoOxqkQ5bmireLWaRgI12ne6QR+4hhCko=

 
 
 

 
 cJ7bp0FM/LnDK3S/DQ7bIRRMHscG3LiWKFo2WAf/G4c=


 
HkGJhb3Mlkw56mtfoppIn6kNePoUDetYufjBkKgzGdndfzuhvWw9WYv2TFH/GxTck8Vh73oSr37+

jX4Ra1+o1kOrM/Lrp+opfMdwkqD6YoC7I5ItnPDZFnjQax2s5oSxzKDGwxeZ9OiZOpNR5wRGJ5t1

7rD1/iiR9r+rycs+kflRw6oq6GoVfPMgs7d7m94KEoKB3k7PDQfBvOQg85TsRVzn/jDsu6ED4ffj

8WsrcSEN77TnrGx/TEXYqSf9tuYKMujIWyagz40ancxD8RzTHk8r/4xS6cdakNbEYpbW2mjMKcJq

93cr26f6IuVcCIo1QvAMaCZ8DfqGlgLnhftuky2VY3OwzPzYa7MidLS8Gk2lncj5hUpC3JNiAA0U

cyyIinSjF/f0GzLTo0heg6Q/I7egvAdPWa0nkL751Uj4Dt2CnhgdyhIlip/bh3O7X2LkO/gUBpud

Uh5Fmodh5eDZ1AV8F688of2a9BtyD0HgsdyHLVX8a69a08nKdx3icxir

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-24T18:30:59.784+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Karlsen, Bjørnar
             9578-5997-4-41285
        
         
             application/pdf
             6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-27T07:18:59.388+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-27T07:18:21.637+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.22.219
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-27T07:18:21.829+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-27T07:18:27.787+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-27T07:18:59.388+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XkehEX47cf7vA7HOdJ43DrrqmqSdw+BYRFuizZ6c7ag=

 
 
 

 
 6H8dlkq5I5qlSLpW4LfZPBrnTPKSvTIyv2Uf4ip34QE=


 
EV4pCgrRxmM4IXSgHF2TL7EF2uJPD5f+VT8NR3RLnEgNrqQhHYUNrPXCDx170NMZNv1ZZ+L6hHEc

ImAJqwVvOFhpAPToO0Vib2yp90GBvP5IIcwE2xFDyb/2r+xep47dp3ZLG/O0WXT1kdvCzVALcsGb

gZOZabbEIulMgdHZukcWIGLmwPYGkGl/jj/hGaLHvcbM92q7W1wzu4X58QgDhBzbOtSSH7MXNEDB

45s40+T8TDsqkAW3pBSwYRRiF598lTLfIP7qOwqkEqAIXv/jnrsM10m83Kl0A7mj+fNdDr/RBwTy

ODydXJy0c0YWn7vJpdyouPLmnvhKKiF+4veG0PQj5Z6wwlmO/P1whcyw5KKP2in9EXNsw/lZjFDg

4bi/NcVebnx8bJKUFKhM5tzNXs5W6pV1qWFqhbGVL9mP9XQN8nb7rx18v+mTmD80g5pB35pvBvBB

JVJYglpiKxdAqkaHCBCmp6mR+ML2+6pxsJABoF4SwZBHOpFDu+ca/ro/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-27T07:18:59.634+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Batsis, Dimitrios
             9578-5999-4-1376390
        
         
             application/pdf
             6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-27T14:32:49.291+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-27T14:32:02.382+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.93.255
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-27T14:32:14.758+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-27T14:32:17.613+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-04-27T14:32:49.291+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /XB3WU3GOYfsSkz1PkgNOuMZqMDhbwKqOKRdvwYLeB0=

 
 
 

 
 TQmI1Y0nQSHk9v6+CkdO6MTfiwQpxCcuP/KnUzY+eJU=


 
bMrUV0KNZdF38VqLyLWFzaN+ajX3Ho737cSZKSQo01inbdTNQSrFadVdACwjHqc3ZaA8AK511iOc

eNZbSNPnA3L08mZQzVEcAIaPlPJGSm/uxJNdfb1AXWnv2An+h8KSIFUo6gfW/E4ZFz9x00CIOWFN

SPCeA7phn+wiLTNJou+BH2CMWm3IsGbPnRUSIvy1KNfpYcBGXRdEkQ6GTxYczu5P+dVJ2RzqDha8

tgme8BH7a/Y8xCkN7sNd+LFLfQjNkSPf6F8EU7sGZFD8G2GMQGYvibYf7LC5W1JLZ3IYH7AphpPQ

4hxxg/Lq2wFBPGOwHEFaoS6t6K2X8OxO82ahtknz5/34DtYPNKs6QEMyVH4P7YIJ9ikxPGlEMBeo

hZ0SD3KG2JAkrWlNLo97sS61j/itZgrfBQVor6OgkLOkXV2mesQ9eURRUIeLjjVAVr8F3QYHHt+V

QCQwzDRggRda6miN55kTQ6uaXvz9emqCNuZFoIOpKPuQkttHgsAmzXLo

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-27T14:32:50.394+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sjøberg, Erik Lyche
             9578-5998-4-810134
        
         
             application/pdf
             6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-27T17:00:19.177+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-27T16:59:10.678+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.92
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-27T16:59:10.841+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     6 - Servi Group AS - Redegjørelse Åpenhetsloven 2025.pdf
                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-27T16:59:40.275+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-27T17:00:19.177+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HS1SfPDvVOmtiHQqllQMcWZ61mNDZuoDvCyqMAdQDM4=

 
 
 

 
 T33ka2lzYhOiCVVb7LWOqnOwRclm7naAxka1mrln6qE=


 
NL62XzGDaCWa43J5Trmi/cOXQN+rOuHr7zXwFzPwViki5JRd40CFTvgswmqoz6XOgaYF5IcpjuFl

p+KvZVVIwPj1s7H24zBnCKM6yRPB8Cd5xFIApcTYecE7jBUSGv1HPDpCFKOZZkOBxu5+Rn5VZIWX

bL2BPVB7BxBIHThWLtsjS2euwt7YdocChUjL5JHbefPUZ6EYY5fLB0miQSueapOJnK2YpSwAazGz

TWhG+labBd3zcB963PtK69KbcwrQ1gWVWECYWRhWTUH6HCUtknH+/sQSZRJCFdvKBmCYAGlb4Xm2

DU+fqGddXosPKxiemXSf+aFUnqzUyB80OVaIOpJrkDwQhrQJ08XV4TI5mjsBw6er22lT6pyIhhYy

j/75G0aqGknW+aUdpD0T+2YFr1nd9NAYdhiraaZ/at2uky3iH/JFzgVWEC5vViK25/7ZkVn6tv6F

qUNFHFlcF1n47WKqN00s4lrmAMIQ3HdDVf+9B/ZZnSaVDL73+Pjx+iOq

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Hansen, Runi Martinson
             9578-5998-4-3989076
        
         
             application/pdf
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             3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-28T14:53:27.238+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E82401EC346640FBB20F6AAABD7578E3
        
    
     
         
             
                 2026-04-28T14:51:17.346+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.77.135.29
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-28T14:51:31.075+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     3TzmHZCgKBx6KIYj5w2W5E0CaqYXE1aVlx92EWL62Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-28T14:51:37.384+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-04-28T14:53:27.238+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GMlvUaiHrOQf+4TjS/viLIFnDPL83Y/ELIewBxhcUjU=

 
 
 

 
 7vVojL9la9cb+pWLBoID5Qtkmri+PT9+7IPPSB5sD9c=


 
a0iX8ZI2uFXoKfwz+MJt2Pm82GUYaUpx0I7KLcVZE2q6SPexwH6y2l18XZXS70gQBe2VpilF0dYB

nBxsxgvyeSwHUQ9sYGz7SJa6LOir8RICfk+OmXxmUUYGPO3OUvWmrP4KMcoS0eYqZf70hQPWCf5+

dw9Qgjc77miwviOM7K0uAKDlTHqsi4Hd7fJMntwio9Q6pDVqBrH/E3d7UlTQFvjUcXz2IDcj+8Wj

YqQEpckLSeFg6vJIE0iprDk1FzC0DnLeSorg2ugRiFCcQGE5fTqXsi7O9hdkEN6C0nim//BU+frp

Ux3PyYvvQGWNuODPhDg3XOZ1kpDfrwuBlTcSjO3uheFdhzJ8KoFX8ecpDu/1P6Et6dQ9EjtdMEw/

4iC1gVDGje612l/OZUnsTwDDnXr5UZFUioyvw4y5Gt5KYWqrTRxh3reMkmP6ErGYutt6vuHOp+Vz

BuOoyOM91wMw/kCZMBVHGtMqcs27Tc0KFv/AnVWX8WS9/HDUN5avnGok

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-28T14:53:27.791+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2026-04-28T14:53:29+0200




